Приложение №1

к Административному регламенту Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения по предоставлению муниципальной услуги «Разрешение на складирование строительных материалов на прилегающей территории»

Главе Ольхово-Рогского  сельского поселения

ФИО________________________

адрес проживания___________________

адрес прописки_____________________

тел._________________________

паспортные данные:

серия___________№___________

место рождения____________________

____________________________

выдан________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас выдать разрешение на складирование строительных материалов______________________________________ на прилегающей территории к  дому №______ по ул.____________________________________________________

__________________________________________________________________
Дата

Подпись